
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 3 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/629/858/25       Data: 17.03.2025 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na Blok Operacyjny na potrzeby                      

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o. Znak Sprawy 459/2025. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dotyczy Pakietu 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pytanie 1, dot. Pakiet 4   CPV-33169200-4 – Kosze chirurgiczne, poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Jednorazowej osłony rany operacyjnej, służąca do bezkontaktowego usuwania 

specimenu podczas resekcyjnych zabiegów laparoskopowych: średnica pierścienia 100 mm, dedykowana do linnii cięcia 

2,5-6 cm, wysokość rękawa 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 2 dotyczy Pakietu 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pytanie 2, dot. Pakiet 4 CPV-33169200-4 – Kosze chirurgiczne, poz. 1: 

Czy Zamawiający będzie wymagał aby osłona posiadała linkę z pętelką, ułatwiającą wyjmowania go z nacięcia po zabiegu 

i czy Zamawiający wymaga do zaoferowania 2 rodzajów osłony do wyboru – ze sztywną górną obręczą i elastyczną górną 

obręczą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 3 dotyczy Pakietu 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pytanie 3, dot. Pakiet 4   CPV-33169200-4 – Kosze chirurgiczne, poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Jednorazowa osłona rany operacyjnej, służąca do bezkontaktowego usuwania 

specimenu podczas resekcyjnych zabiegów laparoskopowych: średnica pierścienia 130 mm, dedykowana do linnii cięcia 

5-9 cm, wysokość rękawa 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 4 dotyczy Pakietu 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Pytanie 4, dot. Pakiet 4   CPV-33169200-4 – Kosze chirurgiczne, poz. 2: 

Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania 2 rodzajów osłony do wyboru – ze sztywną górną obręczą i elastyczną 

górną obręczą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

 

 



 

 

PYTANIE nr 5 dotyczy Pakietu 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Pytanie 5, dot. Pakiet 4   CPV-33169200-4 – Kosze chirurgiczne, poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Jednorazowa osłona rany operacyjnej, służąca do bezkontaktowego usuwania 

specimenu podczas resekcyjnych zabiegów laparoskopowych: średnica pierścienia 240 mm, dedykowana do linnii cięcia 

11-17 cm,  wysokość rękawa 340 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 6 dotyczy Pakietu 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Pytanie 6, dot. Pakiet 4   CPV-33169200-4 – Kosze chirurgiczne, poz. 3: 

Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania 2 rodzajów osłony do wyboru – ze sztywną górną obręczą i elastyczną górną 

obręczą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem   


